
 

1 
 

Úsek tajemníka 

 

 

 

 

Č.j. BZID 19802/23/UT/CipM 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

provedená ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, u veřejné zakázky 

FVE BD Meluzínova 33/3 a FVE BD Meluzínova 49/4 Brno-Židenice 

Zadavatel, statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, IČO 44992785, se sídlem 

Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, obdržel dne 27.11.2023 v 15:37 hodin prostřednictvím 

elektronického nástroje – na adrese https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-

4868-b92e-4aecc7b5fcf2 (profil zadavatele) následující dotazy k zadávací dokumentaci: 

Dotaz č. 1 

Byl prosím vypracován statický posudek na obě části zakázky? 

Statický posudek se řeší zvlášť. Než se začnou osazovat panely, bude střecha připravena. 

Dotaz č. 2 

Prosíme o zveřejnění smlouvy o připojení, ze které vyplývají požadavky distributora. 

Jedná se o ostrovní systém. Smlouvy o připojení, ze které jsou jasné parametry, jsou nově 
uveřejněny na profilu zadavatele jakožto příloha č. 14 ZD a příloha č. 15 ZD. 

V Brně dne 27.11.2023 

 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2

		2023-11-27T17:07:31+0100
	user_ts




